

BRAND **PRIMACOL® DECORATIVE**  
PRODUKT **Prima Grundfärg**

BEHÅLLARE **1 L 5 L 10 L**



EGENSKAPER Prima Grundfärg är en vattenbaserad, snabbtorkande primer av hög kvalitet. Den rekommenderas till användning på väggar, tak och golv, både utomhus och inomhus, och på material som gipsskivor, betong och puts. Produkten är också lämplig som behandling för att skydda betonggolv, som blir mera resistenta och lättare att rengöra efter behandling med denna. Prima Grundfärg har goda egenskaper för att bilda en film på ytan och är mycket motståndskraftig mot vatten och alkaliska produkter. Färgen blir transparent när den har torkat.

APPLICERING Temperaturen i omgivningen och på ytan måste vara högre än + 5 ° C. Luftfuktigheten vid applicering och medan färgen torkar bör vara under 80%. Prima Grundfärg appliceras utan utspädning med pensel, roller eller färgspruta. Säkerställ god ventilation under appliceringen. Primern kan målas över eller behandlas på annat sätt efter 24 timmar.

**VIKTIGT!** Prima Grundfärg är inte avsedd för användning på trä- eller metallytor. Produkten rekommenderas inte som primer under en slutprodukt som innehåller lösningsmedel. Applicera inte produkten över eller under en alkydfärg.

FÖRBEREDELSE AV YTAN Ytan skall vara fast, torr, ren och fri från olja och fett.

FÖRVARING Förvara produkten vid temperaturer mellan 5 och 30 ° C, på en torr plats i original, tätt tillsluten behållare. Skydda mot frost och direkt solljus.

SÄKERHET Arbetet utförs i enlighet med byggföreskrifter, säkerhetsstandarder och andra föreskrifter. Förvara utom räckhåll för barn. Vid förtäring söks omedelbart läkarvård.

#### TEKNISKA DATA

Bindemedel	Akryl copolymer	Arbetstemperatur	+5 till +25 grader C. RF: 40-80%
pH	7,0 – 8,0	Utspädning	Vatten. Får inte spädas ut
Densitet	~1 g/cm <sup>3</sup>	Verktyg	Pensel, roller och färgspruta
Täckförmåga	7-10 m <sup>2</sup> /L (beroende på ytans absorptionsförmåga)	Rengöring av verktyg	Vatten och rengöringsmedel
Klibbfri yta	1 timme	MAL-kod	00-1

Andra lagret

2 timmar

Hållbarhet

24 månader efter  
produktionsdatum

JURIDISK  
INFORMATION

Informationen i detta datablad är anvisande och vägledande. Informationen ges på bakgrund av vår nuvarande kunskap och erfarenhet och befriar inte konsumenten från skyldigheten att testa produktens beskaffenhet för det givna projektet. Tillverkaren förbehåller sig rätten att ändra denna tekniska information utan att informera konsumenten.